Considerando o Ofício nº 049/2025 do Município de Brunópolis.

APROVA 

Art.  1º  A solicitação de recurso federal  por emendas parlamentares,  destinado às
ações e serviços da saúde, no Município de Brunópolis.

I.  Emenda  (BANCADA  DE  SANTA  CATARINA)  nº  71260002,  no  valor  de  R$
131.213,00 (Cento e trinta e um mil, duzentos e treze reais), em parcela única;

II. Emenda (COMISSÃO DE ASSUNTOS SOCIAIS CAS) nº 60060003, no valor de R$
200.000,00 (Duzentos mil reais), em parcela única.

Florianópolis, 02 de setembro de 2025.

DIOGO DEMARCHI SILVA SINARA REGINA LANDT SIMIONI
Secretário de Estado da Saúde